
                                     P r o t o k ó ł   Nr  43 /  2009 

    

      z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  31 sierpnia  2009 r. 

     -pod  przewodnictwem  Edyty Szczygielskiej   –  Przewodniczącej Rady. 

                          

                Sesję rozpoczęto o godz. 14 
30 -      

 zakończono  o godz. 15 
40 

                                                                  

     

                Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

 

                Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło  13 radnych. 

      

                Nieobecni  radni :  M. Grzegorczyk   

                                                I. Niester                                                 
                                                                                                                                                                                                                                       
                                      Ponadto w sesji  udział wzięli : 

                                       ------------------------------------- 

  

       Burmistrz Miasta, z-ca  Burmistrza,  prezesi sp. miejskich  w Sławnie, 

     dyrektorzy szkół podstawowych  i gimnazjum miejskiego, kier. jednostek   

     organizacyjnych, pracownicy  UM, przedstawiciele  prasy  oraz  zainteresowani   

     mieszkańcy  miasta.                                                                                                                                                                                                                         

                                                                            /  listy  obecności  w załączeniu  /                  

   

       Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca  stwierdziła, że  na sali       

   obecnych  jest  13 radnych   -  co stanowi  quorum do podejmowania 

   prawomocnych  uchwał.   

                         
    Przed  przyjęciem  porządku  obrad   -  Przewodnicząca   zaproponowała, aby         

    do porządku dzisiejszej sesji  wprowadzić dodatkowy punkt tj. podjęcie uchwały   

    w sprawie wyrażenia zgody na dołączenie  Gminy Miasta Sławno do grona     

    założycieli  stowarzyszenia. 

           

    Projekt tej uchwały został  szczegółowo  omówiony na wspólnym posiedzeniu    

    Komisji  RM  i  został  zaopiniowany pozytywnie.   

     

    W wyniku głosowania  -   Rada 12 głosami „za ” przyjęła zaproponowaną zmianę   

    w porządku  obrad.    

     

                                     Innych  propozycji nie zgłoszono.      

      

                                                 Porządek obrad: 

 

    1. Przyjęcie porządku obrad. 

    2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
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    3. Interpelacje  radnych.     

    4. Wolna Trybuna.                                                                        

    5. Informacja o wynikach egzaminów  w szkołach  podstawowych  i gimnazjum 

         za rok szkolny 2008 / 2009. 

         Informacja Dyrektorów  szkół  miejskich  w Sławnie o  przygotowaniu 

         placówek  oświatowych  do nowego roku szkolnego  2009  / 2010. 

     6. Podjęcie  uchwał  w sprawie : 

        a/ wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  zadania inwestycyjnego : 

           „ Przyjazne miasto w regionie zachodniopomorskim  -  poprawa infrastruktury 

           Gminy Miasto Sławno  poprzez przebudowę ulic na Osiedlu Dzieci 

          Wrzesińskich ” - III  etap, 

        b/ wyrażenia  zgody na przystąpienie  do realizacji zadania inwestycyjnego : 

          „ Poprawa  infrastruktury drogowej  poprzez przebudowę  dróg lokalnych 

            Gminy Miasto Sławno w ciągu ulic I  Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, 

             Wojska Polskiego wraz ze skrzyżowaniami, ”                  

        c/  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  zadania inwestycyjnego :    

           „ Rozwój i odtworzenie  infrastruktury kultury poprzez rozbudowę  amfiteatru 

             wraz  z  przebudową  jego otoczenia  w Gminie Miasto Sławno, ”     

        d  / zmiany  budżetu  miasta  na 2009 rok.                     

        e/   wyrażenia zgody na dołączenie  Gminy Miasta  Sławno do  grona     

              założycieli stowarzyszenia. 

     7.  Informacja Burmistrza Miasta  o pracy w okresie między sesjami. 

     8. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie między sesjami. 

     9. Odpowiedzi na  interpelacje radnych. 

    10. Wnioski i zapytania radnych. 

                                                                     

    Ad.1 

   -------   

                12 głosami „za” i  1 „ wstrzymującym”  przyjęto dzisiejszy porządek 

      obrad z  wcześniej  przegłosowaną  zmianą.          

   

    Ad.2 

    ------           

                Do zapisu protokołu z  poprzedniej sesji uwag nie zgłoszono  -   

           12 głosami  „ za ” i  1 „ wstrzymującym ” przyjęto w wersji  przedłożonej. 
                         
    Ad.3 

   -------                            

                                                              Interpelacje   radnych      

            

        1. Radny S. Zaborowski  -  poinformował, że na poprzedniej sesji zgłosił    

            interpelację związaną  z  rozbiórką budynku  po kwiaciarni przy  wejściu        

           na Cmentarz od ulicy Mieszka I  i  otrzymał odpowiedź, która jest   
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           niezrozumiała  ze względu na zdarzenia.   

           Powiedział, że  ta osoba przystąpiła do przetargu na gruntach  miasta    

           i po wygranym przetargu wycofała się – a dzisiaj  otrzymała grunty      

           od  Burmistrza po  tej kwiaciarni. Kwota przebicia w przetargu była b. duża,     

           bo  500 zł  -  i teraz  prośba o wyjaśnienie tej sprawy, aby móc wytłumaczyć    

           to zainteresowanym handlowcom.   

            

      2.  Radna M. Poprawska   -  poinformowała, że na poprzedniej sesji zgłaszała   

           interpelację dot. braku znaku  zakazu  wjazdu wszelkich pojazdów  do   

           parku miejskiego od strony ul. Cieszkowskiego. 

           Na  tę  interpelację  otrzymała b. obraźliwą odpowiedź -  w której napisano, 

           że  zostanie to sprawdzone czy faktycznie  tego znaku tam nie ma.    

           W/w  zapewniła, że dzisiaj  też nie ma  /  idąc na sesję zrobiła  zdjęcie /    

           i  wjeżdżają  tam  motory.    

       

       3.  Radny J. Stark   w imieniu  mieszkańców  bloku  Nr 36 przy ul. Jedności 

            Narodowej  zwrócił się  z zapytaniem  -  czy będzie wyremontowane 

            przejście  pod tunelem  tego budynku. Odcinek  -  między tym blokiem, 

            a ul. Jedności   Narodowej, ponieważ  cały czas stoi tam woda. 

             

   Ad. 4        

   --------                   

                                                        Wolna  Trybuna    

      

       1. Pani  Krystyna  Bajtek   - zam. w Sławnie  przy ul. Kisielewskiego 

           w  imieniu komitetu osiedlowego  tej ulicy  zgłosiła prośbę o ujęcie        

           w planie  realizacji  programu „ Przyjazne miasto w regionie 

           zachodniopomorskim” inwestycji dotyczącej  wykonania trwałej nawierzchni      

           na ulicy Kisielewskiego.  Ulicę tę zamieszkują  33 lata  -  a korespondencja   

           z  Urzędem  Miejskim w tej sprawie trwa  już przeszło 20 lat.        

           Ostatnia udzielona  przez władze miasta odpowiedź z dnia 11.01. 2008 r. 

            zawiera informację, że ulica Kisielewskiego  jest na liście ulic względem   

           których  zaplanowano aktualizację projektów budowy  -  natomiast   

           w  2009 roku  w wykazach ulic zakwalifikowanych do poprawy i przebudowy    

           - ulicy tej nie uwzględniono.    

           W związku  z powyższym  w/w  zapytała  -  jak długo  jeszcze  będą 

            otrzymywać zbywające i nieprawdziwe  odpowiedzi na zgłaszane wnioski 

            w tej sprawie oraz kiedy i jakie ostatecznie zostaną  podjęte działania 

            poprawiające  stan  nawierzchni  ulicy Kisielewskiego.      

            Powiedziała, że  mieszkańcy tej  ulicy  oczekują na  pozytywną odpowiedź 

            -  a lata 2010, 2011 i dalsze  ich nie interesują, chcą  tu i teraz, ponieważ 

           już jesień się zbliża.               
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       2.  Mieszkanka ulicy  Lipowej   -   w imieniu  pozostałych mieszkańców   

            tej ulicy podziękowała  p. Burmistrzowi za  jej wyremontowanie, która   

            obecnie wygląda b. ładnie. Jednocześnie poinformowała, że w dni targowe 

            kierowcy  stawiają  swoje samochody na chodniku  pod ich oknami.         

            Prośba  -  aby ustawić tam znak zakazu parkowania samochodów osobowych, 

            ponieważ chodnik nie jest dobrym miejscem   na parking  i  psuje się  jego 

            nawierzchnia. 

 

             Na  poruszone  w ramach  „Wolnej Trybuny ”  sprawy  odpowiedzi 

             udzielił  Burmistrz K. Frankenstein.          
           

         -   jeżeli chodzi o ulicę Lipową,  jest to ważny sygnał  i coś w tej sprawie     

             zostanie zrobione.  Będzie  postawiony  znak albo  jakieś  inne 

             zabezpieczenie, ponieważ  ładnie wykonanej drogi nie można bez sensu 

             zniszczyć.         

 

         -   odn. ulicy  Kisielewskiego -   Burmistrz poinformował, że robi co może,     

              aby jak największą ilość dróg  w mieście wyremontować – a  zaległości   

              w tej materii są ogromne. Oczywiście, że  ulica  Kisielewskiego  wymaga               

              remontu –  ale  też trzeba  patrzeć realnie.  W pierwszej kolejności    

              wprowadzane są  inwestycje, które jesteśmy w stanie sfinansować z budżetu    

              miasta  przy wsparciu  środków zewnętrznych  –  a takie projekty muszą        

              mieć pewnego rodzaju  priorytety i nie każda ulica się w to wpisuje. 

              Te ulice, które w pierwszej  kolejności są wykonywane w ramach  tego   

              programu o którym w/w wspomniała  wpisują się w priorytety, udało się          

              pozyskać na nie środki i one będą  realizowane.     

              Na  ul. Kisielewskiego  było planowane podobnie jak na ul. Gombrowicza   

              położenie  płyt, które będą z ulicy Sempołowskiej  i z innych miejsc.    

              Płyty te zostały przywiezione i odłożone  -  natomiast w tej chwili jest   

              taki problem, że  jest tak dużo inwestycji w mieście i  nie ma wykonawców, 

              którzy  mogliby je położyć. Jeżeli chodzi o ul. Kisielewskiego  to jest 

              jeszcze  problem  finansowy, bo należy  znaleźć środki / być może  pojawią 

              się one po przetargu  na innych ulicach  /  i do tego tematu wrócimy 

              w miesiącu wrześniu. Nie są  to wielkie kwoty i być może  coś uda się               

              w tym temacie zrobić, aby w  tym roku można było tę ulicę wykończyć    

              płytami. Jeśli chodzi o wykonanie trwałej nawierzchni  - to  potrzeba jest    

              trochę czasu.  Jest to temat na kolejne lata.   

               

        Ad. 5 

        -------- 

                     Informację  o przygotowaniu  placówek oświatowych  do nowego   

        roku szkolnego  2009 / 2010   -  radni otrzymali w  formie  pisemnej   

         / w terminie wcześniejszym  /   
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            W dniu dzisiejszym  dyr. szkół  poinformowali o wynikach egzaminów          

    w szkołach  podstawowych  za rok szkolny 2008 / 2009  i na bieżąco udzielali 

    wyjaśnień  oraz  odpowiedzi  na zadawane pytania radnych.      

         

     Szkoła Podstawowa Nr 1 : 

       

     W  dniu  2 kwietnia 2009 r. do sprawdzianu klas VI  przystąpiło 60 uczniów,      

      co stanowi 100  %.  59 uczniów rozwiązywało  arkusz  standardowy, w tym   

      6 uczniów  z dysleksją oraz 1 uczennica rozwiązywała zadania w arkuszu 

      dostosowanym dla uczniów słabo słyszących. 

      Za poprawne wykonanie wszystkich zadań  szóstoklasista  mógł otrzymać 

      maksymalnie 40 punktów.     

         

      Szkoła uzyskała średni wynik  23, 64  -  przy  wyniku okręgu  22 punktów, 

      województwa  22,4  i  powiatu  21, 28 punktów.   

  

     Szkoła Podstawowa  Nr 3  :   
 

     Do  sprawdzianu  w roku szkolnym  2008/ 2009  przystąpiło  86  osób, w tym 

     9  uczniów  pisało  w warunkach dostosowanych do potrzeb i możliwości     

     ucznia w związku  z posiadaną opinią poradni  psychologiczno – pedagogicznej 

     lub orzeczeniem o kształceniu specjalnym. Średnia punktów  liczona z wszystkich 

     arkuszy, czyli S -1  i S - 8 /  standardowych oraz dla uczniów upośledzonych       

     w stopniu  lekkim /  wynosi 21,47 i  była o 0,19 pkt wyższa od średniej  powiatu, 

     a nieznacznie  / mniej  niż 1 pkt / niższa  / o 0,56 pkt /  od średniej  okręgu      

     i województwa   / o 0,82 /. Na  skalach staninowych  zarówno dla województwa   

     zachodniopomorskiego  jak i dla całego kraju  jest to wynik średni. Szkoła 

     uzyskała na sprawdzianie wynik lepszy od 46,2 %  szkół w województwie     

     zachodniopomorskim, natomiast  20,4 %  szkół miało wynik mieszczący się   

     w tym samym staninie  co w/w szkoła. 

     W ubiegłym roku  mimo  wyższej średniej punktowej  / 25,6 / szkoła znajdowała 

     się również  w staninie średnim, co wynika z ogólnopolskich niższych wyników 

     w roku szkolnym  2008 / 2009.        

 

     Gimnazjum Miejskie Nr 1 :   

 

      Pani  Renata Biernacka  / z – ca   dyrektora  /  -  poinformowała o wynikach    

      egzaminacyjnych szkoły w porównaniu  z wynikami powiatu i województwa. 

      Egzamin humanistyczny  -   wynik szkoły to 33, 22 pkt / 6 stanin /   

      W odniesieniu do powiatu  powyżej o 1,99  pkt, oraz o 2,05 pkt  od 

      województwa.     
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    Egzamin  matematyczno – przyrodniczy   -  szkoła  uzyskała średni wynik 

    27, 73 pkt /  7 stanin / . W odniesieniu do  wyniku powiatu szkoła jest powyżej     

    o 3,26 pkt, natomiast o 2,68 pkt wyżej w  porównaniu  do województwa.   

 

    Egzamin  językowy   -  średni wynik szkoły  35,31 pkt - /  6 stanin   /         

    W odniesieniu do  powiatu jest to wynik wyższy o 2,98 pkt  natomiast o 2,93 pkt 

    wyższy od województwa.     

 

                                                                                      /  informacje  w  załączeniu   /         

     Ad. 6                                  

     -------              

                Przedłożone  projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane 

        na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady, na których  uczestniczył 

        zastępca Burmistrza,  p. Skarbnik, oraz pracownicy Urzędu, którzy na   

        na bieżąco   udzielali wyjaśnień   i  odpowiedzi na  zadawane  pytania 

        radnych. 
                                                                 

       Ad. 6 a   

      ---------        

                  Rada  jednogłośnie podjęła  Uchwałę  Nr XLIII / 245/ 2009  w sprawie 

            wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  zadania inwestycyjnego : 

         „ Przyjazne miasto w regionie zachodniopomorskim  -  poprawa infrastruktury 

           Gminy Miasto Sławno  poprzez przebudowę  ulic na Osiedlu Dzieci 

            Wrzesińskich  - III  etap ” 

                                                                                         / uchwała w załączeniu  /    

      Ad. 6 b   

      ---------- 

                  Jednogłośnie   podjęto  Uchwałę  Nr XLIII/ 246/2009  w sprawie                       

            wyrażenia  zgody na przystąpienie  do realizacji zadania inwestycyjnego : 

          „ Poprawa  infrastruktury drogowej  poprzez przebudowę  dróg lokalnych 

            Gminy Miasto Sławno w ciągu ulic I  Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, 

            Wojska Polskiego wraz ze skrzyżowaniami ”                  

                                                                                           / uchwała  w załączeniu  /          

 

      Ad. 6  c   

      ---------- 

               Przed  przystąpieniem  do głosowania  –  radny S. Zaborowski     

      poinformował, że  projekt uchwały wiąże się ze środkami zewnętrznymi    

     w wielkości 75 %   i   25 %    własnych środków  -  co będzie  się kształtować          

     w wys. ok. 300 tys. zł.  Powiedział,  że  amfiteatr w mieście na pewno jest      

     potrzebny – ale  trzeba też  brać pod uwagę  wnioski jakie składają  mieszkańcy             

     ulic /  np. dzisiaj ul. Kisielewskiego   /   
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   Amfiteatr  –  na dzień dzisiejszy  jest to  luksus  –  ale wykorzystywany jest 

w okresie 2 – 3 miesięcy, natomiast ulica będzie służyć wszystkim mieszkańcom  

przez wszystkie  miesiące  w roku. Gdyby to było podjęcie uchwały w sprawie ulicy  

-  to jak  najbardziej  radny byłby za tym,  ale jeśli chodzi  o amfiteatr  to        

   będzie on  służyć  tylko wąskiemu gronu. 

    

   Burmistrz  powiedział, że podziela zasadę, iż lepiej robić drogi niż amfiteatr 

   bo jest to bardziej potrzebne  - tylko trzeba  też spojrzeć na to, że zgodnie z  ustawą 

   o samorządzie  gminnym  mamy zajmować się nie tylko drogami ale też  kulturą,      

   edukacją i innymi  ważnymi sprawami.  W tej chwili otwiera się możliwość    

   składania wniosków na ten cel   / nie ma też pewności że je dostaniemy / 

  – a realizacja tego zadania  będzie  w latach kolejnych  -  natomiast decyzja   

   należy do radnych. 

   Jeśli się  takiego wniosku nie złoży  – to na pewno tych pieniędzy nie będzie. 

    

          W wyniku głosowania - Rada  10 głosami „za” 1 „ przeciwnym” 

    i  2  „ wstrzymującymi ” podjęła  Uchwałę Nr  XLIII/ 247/2009  w sprawie   

    wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji  zadania inwestycyjnego :    

    „ Rozwój i odtworzenie  infrastruktury kultury poprzez rozbudowę  amfiteatru 

      wraz  z  przebudową  jego otoczenia  w Gminie Miasto Sławno ”     

 

                                                                                        /  uchwała  w załączeniu  /    

    Ad. 6 d 

   ---------- 

                   Rada  8 głosami „ za ” i 5 „wstrzymującymi ” podjęła Uchwałę 

      Nr XLIII/ 248 / 2009   w sprawie  zmiany budżetu  miasta  na 2009 rok.   

                                   

                                                                                      /  uchwała  w załączeniu  /           

     Ad. 6  e 

    ----------        

             Radna M. Poprawska  zgłosiła swoją wątpliwość – czy wystarczy taki 

     tytuł uchwały tj. dołączenie  do grona założycieli stowarzyszenia  –  bez         

     określenia nazwy tego  stowarzyszenia.   

     

     Radca  prawny UM – p. D. Kudźma   poinformowała, że uchwała w treści   

     określa  szczegółowo  do  jakiego stowarzyszenia się przystępuje.     

     Pod względem formalno prawnym  nie powoduje to nieważności  uchwały 

     - natomiast jeśli byłaby taka wola radnych – to można  to  określić. 

    

         12 głosami „za”  podjęto  Uchwałę  Nr XLIII / 249  / 2009   w sprawie 

      wyrażenia zgody na dołączenie Gminy  Miasta Sławno do grona  założycieli        

      stowarzyszenia.                                                                                                                                                            
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     Radny J. Stark   nie brał udziału w głosowaniu. 

 

                                                                                 /  uchwała  w  załączeniu  /           

                                                         

   Ad. 7 

   ------- 

                  Informacja Burmistrza Miasta o pracy w okresie między sesjami    

         została sporządzona  na piśmie  i przekazana do wiadomości wszystkim 

        radnym w dniu  dzisiejszym.      

                                                                                 /  informacja w załączeniu  /    

 

   Ad. 8 

  -------- 

                         Informacja  Przewodniczącego  Rady  o działaniach w okresie     

          między sesjami   została przekazana  do wiadomości  radnych w formie   

         pisemnej. 

                                                                                  /  informacja  w załączeniu  /                                                                                                                                                                                                                                                                        

  Ad. 9 

  -------      

                    Odpowiedzi   na  zgłoszone  interpelacje radnych  udzielił   

           Burmistrz K. Frankenstein.     
           

           Odpowiadając na  pytanie radnego S. Zaborowskiego  poinformował, że 

           otrzymał  on b. precyzyjną odpowiedź w tej sprawie. Nie można  wiązać     

           dwóch spraw  tj . dzierżawy gruntów przy ul. Sempołowskiej  i tej sprawy          

           przy wejściu na Cmentarz od strony ulicy  Mieszka I.     

           Teren ten  był wydzierżawiony na okres  3 lat  i  osoba ta była właścicielką 

           posadowionego na tej działce budynku. Ponadto miała  duże zadłużenie       

           względem  miasta. Doszło tam do porozumienia między  dwiema osobami       

           fizycznymi,że ta pani przekazała prawo  własności tego budynku na inną 

           osobę  w zamian za uregulowanie zaległości względem miasta -  a miasto       

           przystało na przeniesienie  prawa dzierżawy  co do tej działki  w  czasie,                

           w którym on obowiązuje. 

           Sprawę tę bardziej szczegółowo / precyzyjnie /  mogą wyjaśnić prawnicy.         

                     

       -  jeśli chodzi o  zapytanie radnego J. Starka  odn. remontu przejścia pod 

           tunelem przy ul. Jedności Narodowej Nr 36  – p. Burmistrz poinformował, 

           że  jeśli da się coś tam poprawić –  to zostanie to zrobione – być może przy      

           trzecim  etapie przebudowy  jeśli  starczy  na to pieniędzy.         

           Jest tam również  problem zrobienia chodnika przy samym bloku i to też 

           jest zadanie inwestycyjne.    
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     -odn.  znaku  zgłoszonego przez radną  M. Poprawską  -  wyjaśnił, że jeśli  jest     

                taka potrzeba i jest to zasadne to będziemy  się starać go postawić 

               – tylko nie wiadomo,  czy  w tej chwili są  na to pieniądze.       

                Obecnie  są realizowane znaki  z nazwami ulic i instytucji, które w ciągu      

                kilku tygodni będą wykonane.              

                W tej chwili pojawił się  problem związany z ulicą  Lipową i należy    

                 zdecydować  co jest ważniejsze  -  czy  w tej  chwili zabezpieczyć  tę 

                ulicę  -  czy  tamto miejsce.              

            

   Ad.10     

   -------   

                                                Wnioski  i zapytania radnych. 
 

        1. Radny S. Zaborowski   -  odnosząc się do wypowiedzi p. Burmistrza 

            zapytał, jak w takiej sytuacji ma czuć się  p. Walczak , która stawała do        

            przetargu z tym panem, który przebił ją tej kwoty, a później zrezygnował.      

            Następnie  -  raptem  w  takich niejasnych sytuacjach  otrzymuje dzierżawę.             

            Wg w/w  -  dla czystości sprawy powinien być ogłoszony przetarg, aby nie        

            było  jakiegoś czynnika  domyślnego.              

                

            Następnie radny  poinformował, że na ulicy Chełmońskiego  zostało       

            naprawione część chodnika  -  i to jest złe.  Natomiast   zdjęto  75 m 

            krawężnika  i   zapytał, czy  Burmistrz o tym wie, ponieważ radni  już od 

            kilku  kadencji zgłaszają, że  starobruk  jest  systematycznie zabierany          

            z dróg.   /  np. z  ulicy Kościelnej, Pocztowej, Polanowskiej  /   

            Zgłosił wniosek - aby zrobić inwentaryzację  starobruku  na poszczególnych 

            ulicach w mieście,  z którego  trzeba  będzie się  rozliczyć.       

            Następnie zapytał - czy  Burmistrz wie, że z ulicy  Mireckiego w piątek 

            został  wywieziony  polbruk  / czy to jest pod kontrolą /  –  bo jeśli nie 

           – to  w/w ma spisany numer  samochodu  osoby, która go wywoziła.     

      

           Burmistrz – powiedział, aby nie  łączyć  tych dwóch  spraw, ponieważ    

           są  to zupełnie  dwie różne rzeczy i nie ma żadnego związku jedno z drugim.           

           Sprawa  dzierżawy  wspomnianego gruntu jest to zaległość  z  przed wielu lat,     

           która  w zasadzie tylko szpeciła i  starano  się znaleźć  jakiejś rozwiązanie.   

           Tam  przede wszystkim osoby fizyczne doszły do porozumienia, a miasto 

            wyraziło zgodę.        

              

            Jeśli chodzi o  chodnik  przy ul. Chełmońskiego  -  jest to za zgodą     

            Burmistrza. Nie ma takiej  potrzeby, aby był tam  krawężnik kamienny,       

            a brakuje  krawężnika  na ulicę Konopnicką.     

            Zostanie to  w całości wykorzystane  - i nie ma mowy, żeby zostało to 

            gdzieś  wywiezione. Są pracownicy, którzy się tym zajmują  i jeśli zostało 
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           coś wywiezione, to chyba  wiedzą  gdzie.       

                                                            

           Sprawa  dot. wywiezienia kostki brukowej zostanie  sprawdzona.   

     

       Przewodnicząca  Rady  -  zwróciła się  do radnego S. Zaborowskiego 

       o  dokładne sprecyzowanie  wcześniej zgłoszonego  wniosku -  w  celu                 

       poddania go pod głosowanie.      

        

       Wniosek :   dokonać  inwentaryzacji  starobruku  na  poszczególnych   

                           ulicach  w mieście.          

                     

              W wyniku  głosowania   -  Rada  6 głosami „za ”  3 „ przeciwnymi ” 

      i  2 „ wstrzymującymi ”   przyjęła  zgłoszony wniosek.   

 

      Radna M. Poprawska  - poinformowała, że głosowała  przeciwko wnioskowi, 

      ponieważ taka nazwa  -  starobruk  -  nadawana jest też tej nowej  kostce, 

      którą  wyłożona  jest ulica Jedności  Narodowej.     

      Wg radnej  wniosek ten nie był  sprecyzowany odpowiednio. 

      Głosowała przeciwko mimo, że sama  kilka lat temu  zgłaszała, aby  wszystkie         

      granitowe  krawężniki  i kostki  były odzyskiwane przez miasto -  a nie   

      znajdowały się na prywatnych  posesjach / np. z Placu  Ks. Kard. Wyszyńskiego/ 

     -  co może  udowodnić. 

     

      Pani D. Kudźma  poinformowała, że  tak sprecyzowany i przyjęty wniosek   

      nie  określa  dokładnie  o co chodzi  i nie wiadomo jak  zlecić  jego wykonanie.   

      

      Przewodnicząca  Rady  zaproponowała, aby problemem tym zajęła się 

      właściwa   Komisja  RM   i ustaliła  jego wykonanie. 

     /  opracować  plan  i  określić wyraźnie  jaki  starobruk  i na jakich ulicach. /       

 

 

                  W związku  z  wyczerpaniem  porządku  dziennego  Przewodnicząca      

     zamknęła  obrady.     

      

 

      Protokołowała : 

         T. Ożóg            
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


